

Årsredovisning för
Maspelösa Bygg AB

559012-5372

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Nilsson
Styrelseledamot

2023-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maspelösa Bygg AB, 559012-5372, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Linköping bedriver verksamhet inom byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 682 288	1 172 700	1 191 999	1 916 254
Resultat efter finansiella poster	307 340	3 655	-9 946	775 297
Soliditet %	77,6	58,2	83	69

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med drygt 43% tack vare ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	469 970	41 837
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		41 837	-41 837
Årets resultat			407 047
Belopp vid årets utgång	50 000	328 107	407 047

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	328 107
Årets resultat	407 047
Summa	735 154

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	135 154
Summa	735 154

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 682 288	1 172 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 682 288	1 172 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-307 834	-429 771
Övriga externa kostnader		-176 662	-113 402
Personalkostnader	2	-831 486	-566 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 900	-58 900
Summa rörelsekostnader		-1 374 882	-1 168 486
Rörelseresultat		307 406	4 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-1 107
Summa finansiella poster		-66	-559
Resultat efter finansiella poster		307 340	3 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		209 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		209 000	50 000
Resultat före skatt		516 340	53 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 293	-11 818
Årets resultat		407 047	41 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 352	143 251
Summa materiella anläggningstillgångar		84 352	143 251
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	9 407
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	9 407
Summa anläggningstillgångar		84 352	152 658
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 406	66 835
Övriga fordringar		5 990	207 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 928	590 280
Summa kortfristiga fordringar		310 324	864 916
Kassa och bank			
Kassa och bank		617 162	230 457
Summa kassa och bank		617 162	230 457
Summa omsättningstillgångar		927 486	1 095 373
SUMMA TILLGÅNGAR		1 011 838	1 248 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		328 107	469 970
Årets resultat		407 047	41 837
Summa fritt eget kapital		735 154	511 807
Summa eget kapital		785 154	561 807
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	209 000
Summa obeskattade reserver		0	209 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 451	98 926
Skatteskulder		0	105 502
Övriga skulder		192 234	262 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		226 684	477 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 011 838	1 248 031

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	382 056	382 056
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	1	0
Utgående anskaffningsvärden	382 057	382 056
Ingående avskrivningar	-238 805	-179 905
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 900	-58 900
Utgående avskrivningar	-297 705	-238 805
Redovisat värde	84 352	143 251

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

Underskrifter

Linköping

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Styrelseledamot

2023-02-28
Datum